
 
 
 

 
 

 
RIBERA (AG) 

 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    
 Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it     

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

 
 
 D.D. n.319 del 13/12/2024  

Al Consiglio Accademico  
 

Al CdA  
 

Al M° Angelo Di Leonforte  
 

      All’Albo pretorio
   

IL DIRETTORE 
 

Visto 
Lo Statuto di Autonomia 

Il CIN AFAM vigente  
Il Contratto integrativo d’Istituto vigente 

 
La necessità  urgente di conferire incarico di 

Referente per il supporto agli studenti con disabilità 
la disponibilità espressa dal docente 

 
la richiesta di disponibilità inviata ai docenti interni per l’A.A. 2024-25 

(prot. n.9926 del 12/12/2024) 
l’unico riscontro agli atti pervenuto dai docenti con nota prot.9954/2024 

 
DECRETA 

 
attribuire al docente interno M° Angelo Di Leonforte l’incarico di Referente per il supporto agli studenti con 
disabilità per l’A.A. 2024/25. Il compenso spettante verrà compensato attingendo al Fondo d’Istituto secondo 
quanto stabilito  dal Contratto Integrativo d’Istituto 2024/25. 

 
      La Direttrice 
   Mariangela Longo 


		Firma Grafometrica
	2024-12-13T14:06:56+0100
	Not specified
	NamirialFEA SDK Android




